２０２５年７月７日

公告第１３０１号

 被保険者のみなさまへ

 選挙長 苑田 隆之

（ 押 印 省 略 ）

組合会理事の立候補および無投票について

 ２０２５年７月７日締切にて、組合会理事補欠選挙の立候補届を下記のとおり受

理いたしましたので、報告いたします。

また、理事立候補者が選挙すべき理事の人数を超えないため、投票は実施しない

ことをご報告いたします。

記

選定議員 理事

中部電力株式会社                 尾崎 吉弘

中部配電サポート株式会社        蔭山 昌宏

互選議員 理事

中部電力パワーグリッド株式会社     前原 尚嘉

中部電力パワーグリッド株式会社     近藤 千早

以 上